[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.10. 2018 г.   № 1795
Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги « Предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» на территории  Кунашакского муниципального района  Челябинской области.
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», Уставом Кунашакского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     1. Утвердить   административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление  сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» на территории Кунашакского муниципального  района, Челябинской области (приложение).
    2.Начальнику отдела информационных технологий администрации Кунашакского муниципального района  Ватутину В.Р.  разместить настоящее постановление  на официальном  сайте Кунашакского муниципального района.
    3. Организацию выполнения     настоящего   постановления   возложить  на заместителя Главы района по ЖКХ, строительству и инженерной инфраструктуре - Руководителя Управления ЖКХ, строительства и энергообеспечения  Мухарамова Р.Я.
Глава района
      С.Н. Аминов